СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2012 года № 334/57

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2012 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 203/29 (с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 05.05.2012 № 252/38 и от 30.05.2012 № 264/41)

  Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2012 год, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 203/29 (с изменениями и дополнениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 05.05.2012 № 252/38 и от 30.05.2012 № 264/41), следующие  дополнения:

Таблицу № 2 дополнить строкой 4 следующего содержания:

«

	4.
	Нежилое помещение

	Московская область, г. Реутов,

пр. Юбилейный,

д.32/1, пом.II,III
	 289,8
	ООО

«Ребус-Т»
	спортивно-оздоровительный комплекс

    ».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и  на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н.Ходырев